Estado do Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de BOM JESUS DO TOCANTINS, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JESUS DO TOCANTINS por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que às  15:00 horas do dia 13 de
Maio de 2015, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para AQUISIÇÃO DE 01
MOTONIVELADORA CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 1012553-23/2013 / MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO / CAIXA, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO
MDA PRONAT - MAQUINÁRIO NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS - PARÁ, de acordo com
o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM JESUS DO TOCANTINS.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na AV. JARBAS PASSARINHO S/N NO PREDIO DA PREFEITURA, a partir da publicação deste Aviso, no
horário de expediente.

 BOM JESUS DO TOCANTINS - PA, 14 de Abril de 2015

 VALDIR RODRIGUES SANTO
Pregoeiro(a)

AV. JARBAS PASSARINHO S/N NO PREDIO DA PREFEITURA

		2015-04-15T17:22:08-0300
	VALDIR RODRIGUES SANTO:83630317391